

İstanbul Güvenlik Konferansı Gerçekleştirildi

“Devlet Doğasının Değişimi: Güvenliğin Sınırları” ana temalı İstanbul Güvenlik Konferansı 2016; TASAM ile Millî Savunma ve Güvenlik Enstitüsü tarafından İstanbul’da gerçekleştirildi.

2015 yılında Türkiye’de ilk kez düzenlenen İstanbul Güvenlik Konferansı’nın ikincisi 02-04 Kasım 2016 tarihleri arasında **Radisson Blu Hotel Şişli**’de gerçekleştirildi. Bölgesel ve küresel ölçekte heyecan ve beklenti oluşturan ve yaklaşık 400 kişilik katılımı ile icra edilen İstanbul Güvenlik Konferansı’nda **“Değişen Devlet Doğası”** temelinde ulusal ve uluslararası güvenlik konuları ile küresel yönetim mekanizma ve kurumları tartışıldı.

Sunuşunu Millî Savunma ve Güvenlik Enstitüsü Eş-Direktörü Tolga SAKMAN’ın yaptığı İstanbul Güvenlik Konferansı’nın açılış konuşmalarını TASAM Başkanı Süleyman ŞENSOY, Millî Savunma ve Güvenlik Enstitüsü Yüksek İstişare Kurulu Üyesi Vali Doç. Dr. Hasan CANPOLAT, Uganda Millî Güvenlik Bakanı Henry TUMUKUNDE, Afganistan Ekonomi Bakanı Abdul Sattar MURAD ve Pakistan Savunma Bakan Yardımcısı Ch. Jaffar IQBAL yaptı. Sadece açılış oturumu için Polonya Genelkurmay Başkanı Mieczyslaw GOCUL’un teşekkürü ve nezaketi ise Türkiye - Polonya tarihî dostluğunu teyit etti. Konferans’a sponsorluk desteği sağlayan STM, Nestle Türkiye ve FNSS’ye plaket takdim edildi. Konferans’ın medya sponsorluğunu MSI ve DEFENCE TURKEY yaptı.

Türkiye ve İstanbul Markası

Başkan ŞENSOY; "İstanbul Güvenlik Konferansı; 2016 deneyimi ile bölgesel ve küresel ölçekte varlığını tescil etti. Gündem ve çıktılar ile takip edilmesi gereken Türkiye ve İstanbul markası oldu. Güvenlik/savunma yönetimi ve dönüşümü için ulusal ve uluslararası ölçekte inovasyon üreten kurumsallaşma süreci zihinsel eşikleri aştı" şeklinde konuştu.

İstanbul Güvenlik Konferansı’na; Groningen Üniversitesi’nden Prof. Dr. Jaap de WILDE, Katar Silahlı Kuvvetleri’nden Tüm. Sanad Ali AL-NUAIMI anahtar konuşmacı olarak katıldı. Panellere ise Vali Aydın Nezih DOĞAN, Vali Doç. Dr. Hasan CANPOLAT, OECD Türkiye E. Daimi Temsilcisi Büyükelçi (E) Uluç ÖZÜLKER, SSM Kurucu Müsteşarı Vahit ERDEM, Sabancı Üniversitesi’nden Prof. Dr. Ersin KALAYCIOĞLU, Nişantaşı Üniversitesi Rektörü Prof. Dr. Esra HATİPOĞLU ve İstanbul Kültür Üniversitesi’nden Prof. Dr. Hasan KÖNİ başkanlık ettiler.

ORSAM, İstanbul Aydın Üniversitesi, SİBERBÜLTEN, SASAM, Koç Üniversitesi MireKoç, Heinrich Böll Stiftung Derneği, Güvenlik Yönetişim Derneği ve Siyasal İletişim Enstitüsü İstanbul Güvenlik Konferansı kapsamında panel düzenledi. Ayrıca Konferans’a yurtiçi ve dışından 130 tebliğ sunuldu.

Ana teması “Devlet Doğasının Değişimi: Güvenliğin Sınırları” olan İstanbul Güvenlik Konferansı 2016’nın panelleri; “Değişen Devlet Doğası, Beklenti Yönetimi ve Güvenlik”, “Değişen Güvenlik Konseptleri: Teorik ve Kavramsal Tartışmalar”, “Kurumlar ve Kurumsal Yaklaşımlar”, “Sınır Güvenliği”, “Şehir Güvenliği”, “İnsani Güvenlik: Gıda, Çevre, Sağlık, Yaşam”, “Özel Güvenlik Şirketleri”, “Bölgesel Çatışmalar”, “Güvenlik Yönetimi: Stratejiler ve Aktörler”, “Yeni Güvenlik Teknolojileri, Otonom Silahlar: Etik ve Hukuki Yaklaşımlar”, “Uzay/Havacılık, Güvenlik ve Savunma: Savunma Yönetimi ve Uygulamalar”, “Enerji Güvenliği”, “Bilgi Güvenliği Yönetimi: Siber Güvenlik”, “Melez(Hibrit) Savaş: Orduların Dönüşümü” başlıkları altında gerçekleştirildi.

Güvenlik ve Savunma Reformu 2023-2053 Türkiye Vizyonu ve Milli Mega Savunma Projeleri Çalıştayı

Yeni güç hedefinde Türkiye’nin güvenlik ve savunma alanlarında reform ve revizyona gitmesi gerektiğinin, özellikle yaşanan bazı somut sorunların da ortaya çıkması ile genel kabul görmesi çerçevesinde İstanbul Güvenlik Konferansı 2016 kapsamında; TASAM’ın daha önce 2023 Vizyonu çerçevesinde geliştirdiği ve 2053 olarak revize ettiği çalışmaların yanında reform süreçlerinin temel alanlarını da değerlendirmek üzere ilgili otoritelerin katkısı ile **Güvenlik ve Savunma Reformu 2023-2053 Türkiye Vizyonu Çalıştayı** gerçekleştirildi. Bu çalıştaylar; “Güvenlik, Savunma ve Savunma Sanayii 2023-2053 Vizyonu”, “Güvenlik ve Savunma Eğitimi”, “Güvenlik ve Savunmada Otorite Yönetimi (Sivil-Asker-Polis)”, “Güvenlik ve Savunmada Siyasal İletişim ve Kamu Diplomasisi (Batı-Doğu Medyası ve Kamuoyu)” başlıkları ile icra edildi. Ayrıca **“Milli Mega Savunma Projeleri”** çalıştayı gerçekleştirildi..

Detaylı Bilgi için:

www.istanbulguvenlikkonferansi.org